令和3年6月8日
各　　位
はままつ次世代光・健康医療産業創出拠点
全国規模の医学系学会で医療従事者と医療関連メーカーにアピールするチャンス！
「第34回日本内視鏡外科学会総会」への出展募集について（ご案内）　【案】
平素は当拠点の事業活動にご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、2021年12月2 日（木）～4日（土）、「技を磨く　Refining Skills」をテーマとする「第34回日本内視鏡外科学会総会」が、神戸国際展示場において開催され、出展をすることにしました。本学会は、外科系診療科などの専門領域の医療従事者だけでなく、医学系または工学系などの専門分野によるロボット支援手術など確実で安全な手技や技術開発に関わる人々も多く集う学術集会です。学会に集まる医療従事者から、医療現場の課題やニーズに関する情報を得られ、共に参加する医療関連メーカーに、商品力・開発力・技術力を直接アピールできる機会となっております。
また【医工連携企画】を強く推進している学会でもあり、展示だけでなく医療機器開発に携わった医師がツアーコンダクターとなり医師数名で行うブースツアーなど「医療関係者」と「ものづくり企業」の方々が直接対話し新たな医療機器の創出を目指す企画も予定されています。
未承認医療機器であっても、研究開発成果として出展していただくことが可能ですので、この機会に、ぜひ出展をご検討くださいますようご案内申し上げます。

· 医療現場の課題やニーズを直接掴みたい
· これまで培ってきた優れた技術を紹介したい
· 新しく医療分野に進出したい
下記の内容をご確認いただき、ご出展を希望される企業は別紙に記入の上ご返信ください。

· 申込期限は「8月27日(金)必着」とさせていただきます。
記
１．展示会名
第34回日本内視鏡外科学会総会
企業展示「医工連携出会いのサロン」
事業名称：公益財団法人静岡県産業振興財団　令和3年度新成長産業戦略的育成事業

２．日程
2021年12月2日（木）～4日（土）
３．会　　場
神戸国際会議場・神戸国際展示場
（〒650-0046　兵庫県神戸市中央区港島中町6-11-1）
４．対　　象
静岡県内に本社や主たる事業所を有する中小企業者

５．企業負担金　３万円／社（税込）
６．展示方法　　５社募集します。
拠点内で開催される選考会議により出展５社を決定させていただきます。
　　　　　　　　展示会場は神戸国際展示場
出展スペースは、幅２０００×奥行２０００×高さ２５００　（１小間）
全国規模の医学系学会で医療機器メーカーと医療従事者にアピールするチャンス！
「第34回日本内視鏡外科学会総会」（医工連携出会いのサロン）

出展申込書

はままつ次世代光・健康医療産業創出拠点

【申し込み先】

はままつ次世代光・健康医療産業創出拠点事務局（浜松医科大学　医工連携拠点棟内）

担当：鈴木、花井　TEL：053-435-2438　FAX:053-435-2433
E-mail: ikollabo@hama-med.ac.jp
FAX: 053-435-2433
下記にご回答下さい。
出展を希望します（企業負担金：3万円／社）※税込
事業所名：
--------------------------------------------------------------------------

所 在 地：
--------------------------------------------------------------------------

担当者名：　　　　　　　　　　　　　　　役　　職：
-----------------------------------　　-----------------------------------
Ｔ Ｅ Ｌ：

　　　Ｆ Ａ Ｘ：
-----------------------------------　　-----------------------------------

メールアドレス：
--------------------------------------------------------------------------
展示製品：
--------------------------------------------------------------------------

出展のアピールポイント：

--------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------

· 研究開発段階の試作品でも展示可能です。

· 展示物の内容を示す資料を必ず添付して下さい。
（連絡事項）

※　令和3年8月27日（金）までにメールまたはFAXでお申込みください。